
Usnesení RM 20.02.2012 strana 1 z 4 

 

V Ý T A H  Z  U S N E S E N Í 

Rady města Lanškroun ze dne 20.02.2012 

 

 

72/2012 Rada města Lanškroun odvolala na vlastní žádost Jana Urbana z funkce člena majetkové 

komise.  

Termín realizace do: 28.02.2012 

Odpovídá:   Mgr. Kateřina Kárská, asistentka starostky 

(zpráva čj. MULA 4670/2012 ze dne 14.02.2012). 

 

73/2012 Rada města Lanškroun jmenovala Jiřího Pokorného členem majetkové komise.  

Termín realizace do: 28.02.2012 

Odpovídá:   Mgr. Kateřina Kárská, asistentka starostky 

(zpráva čj. MULA 4670/2012 ze dne 14.02.2012). 

 

74/2012 Rada města Lanškroun odvolala na vlastní žádost Zdeňka Baboráka z funkce předsedy komise 

pro občanské záležitosti.  

Termín realizace do: 28.02.2012 

Odpovídá:   Mgr. Kateřina Kárská, asistentka starostky 

(zpráva čj. MULA 4670/2012 ze dne 14.02.2012). 

 

75/2012 Rada města Lanškroun jmenovala Stanislava Popeláře předsedou komise pro občanské 

záležitosti.  

Termín realizace do: 28.02.2012 

Odpovídá:   Mgr. Kateřina Kárská, asistentka starostky 

(zpráva čj. MULA 4670/2012 ze dne 14.02.2012). 

 

76/2012 Rada města Lanškroun jmenovala Zdeňka Baboráka členem komise pro občanské záležitosti  

Termín realizace do: 28.02.2012 

Odpovídá:   Mgr. Kateřina Kárská, asistentka starostky 

(zpráva čj. MULA 4670/2012 ze dne 14.02.2012). 

 

77/2012 Rada města Lanškroun odvolala na vlastní žádost Bohumila Bernáška z funkce člena komise 

pro výchovu a vzdělávání.  

Termín realizace do: 28.02.2012 

Odpovídá:   Mgr. Kateřina Kárská, asistentka starostky 

(zpráva čj. MULA 4670/2012 ze dne 14.02.2012). 

 

78/2012 Rada města Lanškroun jmenovala Janu Kristkovou členkou komise pro výchovu a vzdělávání. 

Termín realizace do: 28.02.2012 

Odpovídá:   Mgr. Kateřina Kárská, asistentka starostky 

(zpráva čj. MULA 4670/2012 ze dne 14.02.2012). 

 

79/2012 Rada města Lanškroun jmenovala Petra Jadrníčka členem dopravní komise.  

Termín realizace do: 28.02.2012 

Odpovídá:   Mgr. Kateřina Kárská, asistentka starostky 

(zpráva čj. MULA 4670/2012 ze dne 14.02.2012). 

 

80/2012 Rada města Lanškroun jmenovala Hynka Brýdla členem komise pro cestovní ruch.  

Termín realizace do: 28.02.2012 

Odpovídá:   Mgr. Kateřina Kárská, asistentka starostky 

(zpráva čj. MULA 4670/2012 ze dne 14.02.2012). 

 



Usnesení RM 20.02.2012 strana 2 z 4 

 

81/2012 Rada města Lanškroun jmenovala Kateřinu Kárskou členkou pracovní skupina pro prevenci 

kriminality.  

Termín realizace do: 28.02.2012 

Odpovídá:   Mgr. Kateřina Kárská, asistentka starostky 

(zpráva čj. MULA 4670/2012 ze dne 14.02.2012). 

 

82/2012 Rada města Lanškroun odvolala na vlastní žádost Věru Krejčí z funkce členky likvidační 

komise.  

Termín realizace do: 28.02.2012 

Odpovídá:   Mgr. Kateřina Kárská, asistentka starostky 

(zpráva čj. MULA 4670/2012 ze dne 14.02.2012). 

 

83/2012 Rada města Lanškroun jmenovala Lucii Stratílkovou členkou likvidační komise.  

Termín realizace do: 28.02.2012 

Odpovídá:   Mgr. Kateřina Kárská, asistentka starostky 

(zpráva čj. MULA 4670/2012 ze dne 14.02.2012). 

 

84/2012 Rada města Lanškroun jmenovala pracovní skupinu pro přípravu programu městských 

slavností při příležitosti konání Lanškrounské kopy ve dnech 07.09.2012 a 08.09.2012 ve složení - 

Marie Borkovcová, Petra Brejšová, David Knápek, Miloš Krejčí, Tomáš Pavelka, Jan Toninger, Jan 

Schlegel, Vladimír Skalický, Zdeněk Šesták.  

Termín realizace do: 28.02.2012 

Odpovídá:   Mgr. Kateřina Kárská, asistentka starostky 

(zpráva čj. MULA 4670/2012 ze dne 14.02.2012). 

 

85/2012 Rada města Lanškroun schválila zadání nákupu zemního plynu pro roky 2012 (6 měsíců od 

července) a 2013 na Českomoravské komoditní burze Kladno, náměstí Sítná 3105, Kladno – 

Kročehlavy, IČO: 49546392 prostřednictvím burzovního dohodce firmy FIN-servis, a.s., Dr. 

Vrbenského 2040, Kladno, IČO: 26439573, včetně zpracování analýzy a uložila kanceláři starosty a 

tajemníka provést potřebné kroky k realizaci nákupu zemního plynu na Českomoravské komoditní 

burze Kladno. 

Termín realizace do: 31.03.2012 

Odpovídá:   Ing. Aleš Hampl, bezpečnostní referent 

(zpráva čj. MULA 4741/2012 ze dne 14.02.2012). 

 

86/2012 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 3744/2012 ze dne 06.02.2012 o koupi 

části pozemku v ulici Nádražní v Lanškrouně, uložila odboru investic a majetku předmětnou žádost o 

koupi části pozemku ppč. 3754/2 o výměře cca 70m
2
 v k. ú. Lanškroun evidovat do doby zaměření I. 

etapy cyklostezky Lanškroun – Česká Třebová oprávněných geodetem a odpovědět žadatelům ve 

smyslu jednání rady města.  

Termín realizace do:  15.03.2012 

Odpovídá: Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku  

(zpráva čj. MULA 4706/2012 ze dne 14.02.2012). 

 



Usnesení RM 20.02.2012 strana 3 z 4 

 

87/2012 Rada města Lanškroun projednala žádost Ing. Martina Jirufa, projektanta společnosti 

Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a. s., Oddělení projekce a GIS, Letohradská 100, Ústí nad 

Orlicí, IČO: 48173398 (čj. MULA 3120/2012 ze dne 30.01.2012) o souhlas s umístěním podzemního 

vedení a zřízení práva odpovídajícího věcnému břemeni ve prospěch společnosti Vodovody a 

kanalizace Jablonné nad Orlicí, a. s., Slezská 350, Jablonné nad Orlicí, IČO: 48173398 na pozemcích 

ve vlastnictví města, souhlasila s umístěním kanalizačního vedení na pozemcích ppč. 899/1, ppč. 

3680/4, ppč. 716/2, ppč. 3680/7 a ppč. 3680/5 vše v k. ú. Lanškroun a rozhodla o zřízení práva 

věcného břemene s obsahem dle návrhu smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene dle 

přílohy.  

Termín realizace do:  29.02.2012  

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 4707/2012 ze dne 14.02.2012). 

 

88/2012 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 1886/2012 ze dne 18.01.2012 o koupi 

pozemků v ulici Lidická v Lanškrouně a rozhodla zveřejnit úmysl města prodat pozemek stpč. 651, 

ppč. 238 a část ppč. 3056/2 vše v k. ú. Lanškroun o celkové výměře cca 1044 m
2
 smlouvou o smlouvě 

budoucí kupní za jednotkovou cenu 100,--Kč/m
2
 pod podmínkou demolice domu čp. 281, Žichlínské 

Předměstí, Lidická ulice, Lanškroun na výše uvedeném pozemku na vlastní náklady a následné 

výstavby objektu v souladu s urbanistickým rázem v lokalitě a dle požadavků městského architekta.  

Termín realizace do:  05.03.2012 (zveřejnění) 

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku  

(zpráva čj. MULA 4708/2012 ze dne 14.02.2012). 

 

89/2012 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 2785/2012 ze dne 26.01.2012 o 

pronájem nebytových prostor a rozhodla zveřejnit úmysl města pronajmout nebytové prostory 

gynekologické ambulance v II. nadzemním podlaží budovy čp. 151, Vnitřní Město, Strážní ulice, 

Lanškroun o výměře 88 m
2
 na dobu neurčitou.  

Termín realizace do:  30.04.2012 

Odpovídá: Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku OIM 

(zpráva čj. MULA 4709/2012 ze dne 14.02.2012). 

 

90/2012 Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti CTI SYSTEMS s. r. o., Dolní 222, 

Choceň, IČO 25922700 (čj. MULA 303/2012 ze dne 04.01.2012) o vyjádření vlastníka pozemků 

k projektované trase podzemní telekomunikační sítě společnosti OMEGAtech, s. r. o. a souhlasila 

s navrženou trasou a s uložením podzemního kabelového vedení do pozemků ve vlastnictví města ppč. 

1740/1, ppč. 3767/2, ppč. 1903/2, ppč. 1920/1, ppč. 3768/5a ppč. 2009/9 vše k.ú. Lanškroun. Tento 

souhlas nenahrazuje povolení orgánů státní správy.  

Termín realizace do:  25.02.2012  

Odpovídá:   Jiří Švarc, referent oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 4764/2012 ze dne 15.02.2012). 

 

91/2012 Rada města souhlasila s vystavením čestného prohlášení pro Rodinné centrum Dětský svět, B. 

Martinů 980, Lanškroun, IČO: 70897026 o spolufinancování minimálního podílu 20 % z celkových 

ročních nákladů provozu Rodinného centra z rozpočtu města Lanškroun v roce 2012. 

Termín realizace do:  22.02.2012  

Odpovídá:   Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 5320/2012 ze dne 20.02.2012). 
 

 

 

 

 



Usnesení RM 20.02.2012 strana 4 z 4 

 

Mgr. Stanislava Švarcová      

starostka města  

 

 

Ing. Bohumil Bernášek         

místostarosta  

 

 

 

Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně 

osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v 

platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty (1. 

patro radnice, číslo dveří 26). 
 

 

 


